
 
                           БРОВАРСЬКА МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я 

Про внесення змін до програми капітального ремонту, 
утримання об’єктів житлового фонду та благоустрою 

міста Бровари на 2017 – 2021 роки, затвердженої 
рішенням сесії Броварської міської ради від 22.12.2016 року

 №429-23-07 із змінами та доповненнями

З метою забезпечення виконання заходів програми капітального ремонту, 
утримання об’єктів житлового фонду та благоустрою міста Бровари на 2017 – 
2021 роки, затвердженої рішенням сесії Броварської міської ради від 22.12.2016 
року №429-23-07 із змінами та доповненнями, ефективного використання 
бюджетних коштів, враховуючи рекомендації постійної комісії з питань 
бюджету та соціально – економічного розвитку, постійної комісії з питань 
комунальної власності, приватизації, житлово – комунальному господарству та 
благоустрою,  керуючись п.22 ст.26, ст.59  Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», Броварська міська рада 

ВИРІШИЛА:
1.Внести зміни до Паспорту програми капітального ремонту, утримання 

об’єктів житлового фонду та благоустрою міста Бровари на 2017-2021 
затвердженої рішенням сесії Броварської міської ради від 22.12.2016 року 
№429-23-07 із змінами та доповненнями, а саме:

- у пункті 9 «Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми» 2017 рік суму «124529,20» тис.грн. замінити на 
«129997,30» тис.грн.. 

2.Внести зміни до обсягів фінансування програми капітального ремонту, 
утримання об’єктів житлового фонду та благоустрою міста Бровари на 2017 – 
2021 роки, затвердженої рішенням сесії Броварської міської ради від 22.12.2016 
року №429-23-07 із змінами та доповненнями та викласти їх в редакції, згідно з 
додатком.

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань бюджету та соціально – економічного розвитку.

Секретар міської ради                                                           П.І.Бабич

м. Бровари
від 22 червня 2017 року
№   583-30-07              


